
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 185/MR/TÚ/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/210 41 + III/210 47 Modernizace silnice Lesík
– Nejdek, část modernizace mostu ev. č. 210 47-2 Bernov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000772“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: III/210 41 + III/210 47 Modernizace silnice Lesík – Nejdek, část modernizace mostu
ev. č. 210 47-2 Bernov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 04.01.2022 13:56
Nabídková cena: 285 560,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Contract management, a.s.
Sídlo: Pujmanové 1753/10a

14000 Praha
IČO: 05306035
Datum a čas doručení nabídky: 12.01.2022 13:25
Nabídková cena: 327 910,00 Kč vč. DPH

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: III/210 41 + III/210 47
Modernizace silnice Lesík – Nejdek, část modernizace mostu ev. č. 210 47-2 Bernov":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 285 560,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- splnění základní způsobilosti prokázáno VSKD ze dne 03.01.2022
- výpis z obchodního rejstříku (stáří max. 90 dní ke dni podání nabídky) - VSKD ze dne 03.01.2022
- osvědčení o autorizaci (mosty a inženýrské konstrukce) pro Jiřího Kudrnu
- čestné prohlášení, že autorizovaná osoba je způsobilá vykonávat funkci technického dozoru stavebníka
a že je kmenovým zaměstnancem účastníka
- seznam + 2 osvědčení významných služeb obdobného charakteru (výkon technického dozoru
stavebníka) v objemu kontrolovaných stavebních prací vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) REFERENČNÍ LIST - 1.3.2021, Ing. Martina Svojtková, KSÚS KK, p.o.
Modernizace mostu ev. č. 209-011b Nové Sedlo - zajištění technického dozoru stavebníka, 11/2019 -
11/2020, stavební práce - 76 749 641,33 Kč bez DPH
2) Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR - 25.10.2019, Ing. Radek Mátl, ŘSD ČR
D1 ÚSEK 10 - MÚK Koberovice, TDI - technický dozor stavebníka na modernizaci mostních objektů, 5
mostů - stavební náklady na každý z nich vyšší jak 5 mil. Kč bez DPH, 03/2017 - 03/2019

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 13.01.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



\,<rajské1 spréwa a udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriiba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokoiov
ICO: TO947023
C.j.: 185fMRfTUf2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zaji§tén|' technického dozoru stavebnika na stavbu: M11210 41 + lll:'210 47 Modernizace silnice Lesik
— Nejdek, éést modernizace mostu ev. 6. 210 47-2 Bernov“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P21V00000772“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici éienliz komise I fyzické osobyi
0

Jméno a pfijmeni Po:
lng. Petr St‘ovi<':ek
Bc. Toméé Kesl
Irena Kroftové \

I’

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjrch nabidek
Seznam dodavateifil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabuice.

Pofaclové
Eislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

ms engineering PLUS, a.s. Tsggfigrgfigf10 27955834
Pujmanové 1753l‘10aContract management, a.s. 14000 Praha ‘05306035

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vj/hodnosii, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek



'<rajské spreva a Udriba silnic:
I-(arlovarskeho kraje. p.o.

- , Poiado éPoradn vnabidky iijéciadky Nézev Celkovjr poéet bodil Nabidkové cena

1. ‘1. Si e"9i"ee"“9 PLUS‘ 100,000 285 560,00 K6 vé. DPH

2. \2. ggntract ma“age‘“e"t* 87,085 32? 010,00 K6 vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Pc ‘ ' ‘
lng. Petr Stbviéek
Bo. Tomeé Keel

I

Irena Krofiové \'
F

V Sokolové dne 13.01.2022

lng. Petr Qfovifzek, technicky? néméstek, v.r.


		2022-01-13T20:56:01+0100
	Ing. Jiří Šlachta




